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دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

بزرگترینآییناستقبالازدانشجویانجدیدالوروددردانشگاهآزادبهصورتمجازیبرگزارشد

جشن آنلاین با حضور 17 هزار دانشجوی جدیدالورود

دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی در آیین استقبال 

از نودانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 

گفت: »دانشگاه محیط اجتماعی 

تعلیم و تربیت است، درحالی که 

نش  ا د محیط  به  بیشتر  تاکنون 

تخصصی و کسب این دانش توجه می شد، باید دانست که 

دانشگاه شرایط ویژه ای دارد، چراکه وقتی به سنین تعلیم و تربیت 

نگاه می کنیم، سال های رشد به سه دسته هفت ساله تقسیم 

شده و تا 21 سالگی ادامه دارد.« وی افزود: »بیش از 250هزار 

دانشجوی جدیدی که امسال به دانشگاه آزاد اسلامی پیوستند، 

باید دقت داشته باشند که در سن رشد و لحظات حساس زندگی 

خود قرار دارند.« دکتر طهرانچی با اشاره به تفاوت تحصیل در 

مدرسه و دانشگاه، گفت: »مدرسه محیطی محدود، مدیرمحور، 

آموزشی تربیتی، فردی و همگن است، درحالی که دانشگاه 

محیطی باز، دانشجومحور، اجتماعی علمی و مختلط ناهمگن 

است، بنابراین دانشجویان باید با اقتضائات این محیط آشنا باشند. 

دانشجویان از مدرسه که نهادی سنتی است، وارد دانشگاه که 

نهادی برآمده از مدرنیته است، می شوند. سوال این است که آیا 

دانشجویان برای خود برنامه ای دارند و می دانند که سبک زندگی 

کرونایی در زندگی آنها چه تاثیراتی خواهد داشت؟«رئیس دانشگاه 

آزاد اسلامی ادامه داد: »اسلام تربیت را به سه دوره خانه، مدرسه 

و وزارت تقسیم کرده که دوره وزارت از بلوغ آغاز شده و تا سه سال 

اول دانشگاه را شامل می شود. جوان در این دوره، دو سال درگیر 

بلوغ، دو سال درگیر کنکور و سه سال درگیر تحصیل در دانشگاه 

است، بنابراین دانشگاه به عنوان نهادی برآمده از مدرنیته، دارای 

ویژگی ها و خصوصیاتی است که در طول 80 سال فعالیت در 

کشور، جایگاه و معنا پیدا کرده است.« وی تصریح کرد: »واقعیت 

این است که محیط دانشگاه به گونه ای نیست که بتواند همه 

استعدادها را شکوفا کند و دارای فرصت های خوب و تهدیدهایی 

است. دانشجویان اگر هوشیار باشند و از فرصت ها به خوبی 

استفاده کنند، در آینده موفق خواهند بود.«

سوالدکترطهرانچیازنودانشجویان

چقدرآمادهانتخابهستید؟

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اهمیت انتخاب 

در دوران جوانی، خطاب به دانشجویان، گفت: »شما تا امروز 

که وارد دانشگاه شده اید، با مساله انتخاب سروکار چندانی 

نداشته اید، حتی دانشگاه محل تحصیل شما را هم رتبه ای که 

در آزمون به دست آورده اید، تعیین کرده است. درواقع دانشگاه 

به عنوان محیط تربیت اجتماعی، نقطه ابتدای فراگیری انتخاب 

برای دانشجویان است و باید یاد بگیرند که چگونه آری یا نه 

بگویند. عرصه اجتماع محل انتخاب است؛ چقدر آماده انتخاب 

هستید؟« دکتر طهرانچی ادامه داد: »دانشجو زمانی که وارد 

دانشگاه می شود، با اولین مفهومی که آشنا می شود، انتخاب واحد 

است که می خواهد به دانشجو، انتخاب کردن را بیاموزد. در این 

سنین اگر دانشجو انتخاب درستی داشته باشد، از شغل آینده 

خود، انتخاب همسر، انتخاب دوست و... نیز رضایت خواهد 

داشت و اگر نتواند انتخاب های درستی داشته باشد، در زندگی 

نیز دچار نارضایتی خواهد شد. خداوند انتخاب را به عنوان امانت 

به ما سپرده است؛ فرق انسان و دیگر موجودات در انتخاب است.« 

وی با اشاره به توصیه امام علی)ع( به امام حسن)ع( در نامه 31 

نهج البلاغه، گفت: »امیرالمومنین)ع( در این نامه می فرمایند: 

»دل جوان همچون زمین کشت نشده است و هرچه در آن افکنند، 

می پذیرد . من نیز پیش از آنکه دلت سخت و خردت مشغول شود 

به ادب  آموزی ات پرداختم تا با اندیشه استوار در کارها به امری 

روی  آوری که مردمان کارآزموده تر از طلب و آزمودن آن بی نیاز 

ساخته اند.« در این نامه، توجه به زمان تربیت مورد تاکید قرار 

گرفته است. درواقع اندیشه استوار این است که درست انتخاب 

کنیم، قبل از آنکه دل و خِـرد مشغول شود.«

همتجوانسرمایهآیندهاوست

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، علایق، قضا و قدر الهی و فضای 

جامعه را سه مبنای مهم انتخاب عنوان کرد و افزود: »موضوعات 

کلی، تصورات صحیح یا غلط، آموزش، فارغ التحصیلی و اشتغال 

آینده« علایق را تشکیل می دهد. »دعای پدر و مادر، اعمال انسان 

و سنت های الهی« قضا و قدر را تشکیل می دهد و »تاثیرپذیری و 

تاثیرگذاری« در مولفه فضای جامعه برای انتخاب قرار می گیرد.« 

دکتر طهرانچی ادامه داد: »علایق فرزندان می تواند براساس 

توانمندی، استعداد و همت، آرمان ها و ارزش ها شکل بگیرد. 

توهمات، تخیلات و خودخواهی در کنار آرزوها و جاه طلبی ها 

نیز تشکیل دهنده علایق کاذب جوانان است.« عضو هیات امنای 

دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: »نگرانی ای که در دوره کرونا 

وجود دارد، این است که همت دانشجویان عزیز در اثر زیاد ماندن 

در منزل و آموزش مجازی، کم شده و اگر به درستی با این فضا 

برخورد نشود، همت جوان که سرمایه آینده اوست، تحت الشعاع 

قرار گرفته و توانمندی را ضعیف کرده و استعدادهای او را شکوفا 

نکند.« وی ادامه داد: »آرمان ها و ارزش ها در دوران جوانی در 

وجود فرد می نشیند. آرمان گرایی از مشخصه های جوان است. 

اگر جوانان براساس ارزش و آرمان، همت خود را به کار گیرند و 

استعدادهای خود را شناخته و توانمندی را روزبه روز بارور کنند، 

می توانند آینده خود را بسازند.«

دانشگاهآزاداسلامیدرکنارآموزشدانشتخصصی

توجهویژهایبهدانشاجتماعیدارد

وی با بیان اینکه دانشگاه، محیط اجتماعی یادگیری دانش 

است و نه محیط فردی، گفت: »وظیفه دانشگاه، آموختن 

دانش تخصصی، مهارت و بالاتر از این دو؛ دانش اجتماعی 

است. دانشگاه آزاد اسلامی درکنار آموزش دانش تخصصی، 

توجه ویژه ای به دانش اجتماعی دارد. برای افزایش مهارت 

دانشجویان نیز سراهای نوآوری، مدارس مهارتی و طرح های 

مختلف اجرایی شده تا بتوانیم اشتغال دانشجویان را تامین 

کنیم.«دکتر طهرانچی، مفید بودن و انسان کامل شدن را ازجمله 

انتظارات جامعه از دانشجویان عنوان کرد و افزود: »اشتغال و 

محیط کار مناسب و درآمد و روزی، کلیدواژه هایی است که گاهی 

به جای یکدیگر استفاده می شوند. شغل آینده دانشجویان 

لزوما رشته ای که انتخاب کرده اند، نیست، بلکه مهارت آنها 

می تواند زمینه ساز شغل آینده آنها باشد. اگر کسی دانش 

تخصصی و مهارت را توامان داشته باشد، موفقیت بیشتری 

کسب خواهد کرد.«

»یادگیریخلاقانه«کلیدموفقیتدانشجویان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه شک در انتخاب و 

مقایسه با دیگران، آفت دوران تحصیل است، گفت: »دانشجویان 

پس از انتخاب، باید با توکل به خدا و تبدیل شک خود به 

یقین، گام بردارند و به سوی موفقیت پیش بروند. دانشجویان 

بسیاری در سال دوم و سوم دانشگاه نسبت به رشته خود 

دچار تردید می شوند و همین موضوع باعث عدم موفقیت آنها 

می شود. صبر و مداومت در یادگیری پس از انتخاب، می تواند 

به موفقیت دانشجویان کمک کند. »یادگیری خلاقانه« کلید و 

راه حل موفقیت دانشجویان است و نه یادگیری براساس حفظیات.

هردانشجویکاستادراهنمادرسامانهآموزشیار

وی تاکید کرد: »دانشگاه سختی های خاص خود را دارد که در 

دوره کنونی به دلیل غیرحضوری بودن کلاس ها، این سختی ها 

دوچندان شده است، چراکه در آموزش حضوری دانشجویان 

رودرروی استاد آموزش می بینند، ولی در شرایط غیرحضوری 

آموزش سخت تر است. توصیه بنده به دانشجویان در این مرحله، 

صبر و مداومت است. دانشگاه آزاد اسلامی برای کاهش این 

سختی ها، سامانه »دانشجویار« را طراحی کرده است. با این 

سامانه، هرکدام از دانشجویان یک استادراهنما خواهند داشت 

تا مشکلات آموزشی خود را با وی در میان گذاشته و رفع کنند.« 

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در پایان گفت: »کرونا 

زندگی در فضای حقیقی را چنان دچار تغییر کرده که امروز که 

جشن استقبال از دانشجویان جدیدالورود است، از حضورشان 

محروم شده ایم. سبک زندگی در فضای مجازی با زندگی حقیقی 

تفاوت دارد و باید سبک زندگی در فضای مجازی را بیاموزیم و 

بکوشیم این سبک زندگی را به نحو احسن دریابیم و امیدوارم 

حرکت خوب و موثری در این زمینه داشته باشیم.«

انتخابواحدنودانشجویانبهصورتگروهی

ازسویواحددانشگاهیانجاممیشود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به سوالی درباره زمان و 

نحوه انتخاب واحد دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه، گفت: 

»انتخاب واحد دانشجویان جدید به صورت گروهی و پس از اخذ 

شماره دانشجویی و پرداخت شهریه ثابت ازسوی واحد دانشگاهی 

انجام می شود.«  دکتر طهرانچی همچنین درباره اینترنت رایگان 

دانشجویان، گفت: »سامانه های آموزش مجازی دانشگاه آزاد 

اسلامی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام شده و اکنون 

استفاده از این سامانه ها برای دانشجویان و اساتید دانشگاه آزاد 

اسلامی به صورت رایگان محاسبه می شود. اگر برای برخی از 

دانشجویان در برخی مناطق، اینترنت به صورت رایگان محاسبه 

نمی شود، لازم است موضوع را به واحد دانشگاهی مربوطه یا 

سازمان مرکزی اطلاع دهند تا موضوع بررسی شود .« 

رئیسدانشگاهآزاداسلامیدرآییناستقبالازنودانشجویانمطرحکرد

دانشگاه محل تربیت اجتماعی و نقطه ابتدای فراگیری انتخاب

فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

نیز در آیین استقبال از نودانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، خطاب 

به دانشجویان این دانشگاه، گفت: »دانشگاهی را برای تحصیل 

انتخاب کرده اید که از نظر علمی و فرهنگی جزء دانشگاه های 

شاخص و برجسته است. دانشگاه آزاد اسلامی از لحاظ علمی تنها 

دانشگاه کشور است که در رتبه بندی جهانی، جزء صد دانشگاه 

برتر است.« وی افزود: »دانشگاه آزاد اسلامی از لحاظ کمیت رتبه 71 و از لحاظ کیفیت مقالات، 

رتبه 79 جهانی را از آن خود کرده است. درکنار موضوعات علمی، دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه 

فرهنگی نیز پیشرو بوده و افراد شاخصی همچون 70 شهید مدافع حرم را تقدیم انقلاب اسلامی 

کرده است.« جهان بین خاطرنشان کرد: »اگر فرصت تحصیل مغتنم شمرده نشود، پشیمانی و 

غصه در پی خواهد داشت. دوران تحصیل فرصتی طلایی است که در کنار آموزش و پژوهش، 

دانشجویان باید به رشد ابعاد شخصیتی خود توجه داشته باشند تا بیش از پیش برای خانواده و 

جامعه افتخار بیافرینند.«

دانشجویانبایدحداقلیکمهارترادرکنارآموزشخودبیاموزند

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با توصیه مهارت آموزی به دانشجویان، گفت: 

»دانشجویان باید حداقل یک مهارت را در کنار آموزش خود بیاموزند. صنایع خلاق فرهنگی بیش 

از دومیلیارد دلار در جهان گردش مالی دارد و ما در معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 

اسلامی نیز به این موضوع توجه ویژه ای داریم. با صرف درس خواندن نمی توان برای جامعه مفید 

بود و حتما باید مهارتی کسب شده باشد.« وی با بیان اینکه دانشجویان باید فعالیت در تشکل ها، 

بسیج دانشجویی، هیات های مذهبی دانشگاهی و... را جدی بگیرند، گفت: »دانشجویان در 

این گونه فضاها تعاملات اجتماعی را خواهند آموخت. این محیط ها بهترین فرصت برای رشد 

شخصیتی دانشجویان در فضای واقعی است.« جهان بین از رونمایی سامانه »دانشجویار« در 

دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: »این سامانه با هدف ارائه 70 خدمت به دانشجویان 

طراحی شده که همزمان با 16 آذر و روز دانشجو رونمایی خواهد شد. کانون تعامل دانشگاه و 

خانواده با هدف گسترش ارتباط و تعامل دانشگاه با خانواده دانشجویان راه اندازی می شود تا 

دانشجویان از نظر آموزشی، شخصیتی یا فرهنگی یک دوره ماندگار در طول زندگی خود را در 

دانشگاه آزاد اسلامی تجربه کنند.«

معاونفرهنگیودانشجوییدانشگاهآزاداسلامیخبرداد

 »دانشجویار« با 70 خدمت از 16 آذر
در اختیار دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی

علمائی، معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد 

اسلامی یکی دیگر از افراد حاضر در آیین استقبال از 

نودانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی بود. او به سوالات 

مطرح شده از سوی دانشجویان درباره رعایت پیش نیاز و 

هم نیاز در انتخاب واحد دانشجویان، مدت ترم تحصیلی 

جاری، تعداد انتخاب واحد انجام  شده توسط واحدها برای 

دانشجویان جدیدالورود پاسخ داد و گفت: »نودانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی که 

در ترم جاری در این دانشگاه ثبت نام کرده اند، دانشجوی نیمسال اول محسوب 

می شوند که براساس تقویم آموزشی طراحی  شده 16 جلسه کامل خود را در این ترم 

می گذرانند.«  وی ادامه داد: »نیمسال تحصیلی جاری تا 18 بهمن ادامه خواهد 

داشت و انتخاب واحد گروهی دانشجویان جدید که توسط واحدهای دانشگاهی 

انجام می شود، تا سقف مجاز خواهد بود. دانشجویان نگران انتخاب واحد و حضور 

در کلاس ها نباشند.« 

امکاناستفادهدانشجویانازنسخهضبطشدهکلاسهایآموزشی

معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی همچنین درباره احتمال 

اختلال در سامانه های آموزش مجازی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »برای جلوگیری 

از افزایش بار و اختلال در سامانه های آموزش مجازی دو سامانه واحد الکترونیکی 

یکپارچه دانشگاه آزاد اسلامی »وادانا« و »دان« طراحی و به سرور و امکانات به روز تجهیز 

شده است. اگر دانشجویان برای اتصال به این سامانه ها دچار مشکل می شوند، این 

موضوع مربوط به شبکه اینترنت داخلی یا اتصال آنها به این سامانه هاست.«  علمائی 

ادامه داد: »هر دو سامانه »وادانا« و »دان« امکان ضبط کلاس های آموزشی را دارد و 

دانشجویانی که به دلیل افت سرعت اینترنت یا موضوعات دیگر موفق به حضور در 

کلاس نمی شوند، می توانند از نسخه کلاس های ضبط شده استفاده کنند. همچنین 

جلسات پرسش و پاسخ و رفع اشکال برای دانشجویان در نظر گرفته شده تا جای نگرانی 

برای یادگیری دانشجویان وجود نداشته باشد.«  وی خاطرنشان کرد: »قوانین غیبت 

در کلاس های مجازی دانشگاه آزاد اسلامی تدوین شده و به زودی ابلاغ خواهد شد.« 

معاونعلوم،مهندسیوکشاورزیدانشگاهآزاداسلامی:

نیمسال اول دانشجویان دانشگاه آزاد 
اسلامی تا 18 بهمن ماه ادامه دارد

علیرضا صامت، مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

نیز به سوالات دانشجویان درباره فعالیت خوابگاه های 

دانشجویی در دوران برگزاری کلاس های آموزشی به صورت 

مجازی پاسخ داد و گفت: »درحال حاضر کلاس های تئوری و 

نظری دانشجویان به صورت مجازی و غیرحضوری درحال 

برگزاری است، تنها برخی از دانشجویانی که دروس عملی 

دارند، نیازمند استفاده از خدمات خوابگاهی هستند که شامل دانشجویان جدیدالورود 

نمی شود. برای این دسته از دانشجویان که در ترم جاری دروس عملی اخذ کرده اند، 

بخشنامه ای پیش از آغاز سال تحصیلی به واحدهای دانشگاهی ابلاغ شد تا با رعایت کامل 

پروتکل های بهداشتی خوابگاه ها دراختیار این دانشجویان قرار بگیرد.«  وی درباره شرایط 

استفاده از تخفیف شهریه نیز گفت: »در این رابطه بخشنامه ای وجود دارد که دانشجویان 

برتر در هر رشته گروه، دانشجویان ممتاز ورزشی، حافظان قرآن کریم، اعضای باشگاه 

پژوهشگران جوان و نخبگان، دانشجویان دارای عناوین علمی، چند دانشجو در یک خانواده 

و... بتوانند از شرایط تخفیف شهریه استفاده کنند.«  صامت درباره صدور کارت دانشجویی 

دانشجویان جدیدالورد اظهار داشت: »پس از تکمیل ثبت نام و انتخاب واحد دانشجویان، 

کارت های دانشجویی صادر شده و حداکثر تا سه هفته آینده ازطریق واحدهای دانشگاهی 

دراختیار دانشجویان قرار می گیرد.« 

مدیرکلاموردانشجوییدانشگاهآزاداسلامی:

کارت  های دانشجویی تا 3 هفته آینده 
دراختیار دانشجویان قرار می گیرد

در ادامه نشست پرسش و پاسخ به سوالات دانشجویان 

سیدهادی  اسلامی،  آزاد  دانشگاه  جدیدالورود 

سیدفضلی، سرپرست مدیریت صندوق رفاه دانشجویان 

و تسهیلات اعتباری دانشگاه آزاد اسلامی نیز به سوالات 

مطرح شده درباره نحوه تقسیط شهریه، وام های 

ارائه شده از سوی صندوق رفاه و بانک های طرف 

تفاهمنامه با دانشگاه آزاد اسلامی پاسخ داد و گفت: »براساس برنامه ریزی های 

انجام شده، دانشجویان جدیدالورود نیز می توانند ازطریق سامانه ساجد و سامانه 

آموزشیار درخواست استفاده از تسهیلات رفاهی خود را ثبت کنند و از وام های 

قرض الحسنه برای پرداخت شهریه در تمام طول مدت تحصیل برخوردار شوند.« 

وی ادامه داد: »وام های در نظر گرفته شده برای دانشجویان از منابع صندوق رفاه 

دانشگاه آزاد اسلامی و بانک های ملی، صادرات، مهر ایران و رسالت به صورت 

قرض الحسنه یا حداقل کارمزد در اختیار دانشجویان قرار می گیرد تا از نظر 

پرداخت شهریه دغدغه و نگرانی نداشته باشند. از هفته آینده دانشجویان جدید 

می توانند قبل از پرداخت شهریه ثابت درخواست وام خود را در سامانه آموزشیار 

ثبت کرده و از این تسهیلات استفاده کنند.« 

سرپرستمدیریتصندوقرفاهدانشجویان:

نودانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی از هفته آینده 
در آموزشیار برای دریافت وام ثبت کنند

در پایان بخش پاسخ به سوالات دانشجویان جدیدالورود که حدود یک ساعت به آن اختصاص یافته بود، سیدکاظم یکانی، مدیرکل فرهنگی 

ــا توجه به شیوع  و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی نیز درباره فعالیت های فرهنگی واحدهای دانشگاهی در دوران کرونا خاطرنشان کرد: »ب

ــون  ــا همچ ــتر فعالیت ه ــد و بیش ــام ش ــجویی انج ــای دانش ــرای فعالیت ه ــای لازم ب ــی، ریل گذاری ه ــای آموزش ــدن کلاس ه ــوری ش ــا و غیرحض کرون

نشریات دانشجویی، کانون ها و تشکل ها در فضای مجازی دایر خواهد بود. تمامی دستورالعمل ها و برنامه های تدوین شده در سایت معاونت 

فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی اطلاع رسانی شده که دانشجویان با مراجعه به این سایت می توانند اطلاعات لازم را کسب کنند.«

مدیرکلفرهنگیواجتماعیدانشگاهآزاداسلامیخبرداد

تداوم فعالیت های فرهنگی در فضای مجازی

محمد شریفانی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 

دانشگاه آزاد اسلامی نیز در آیین استقبال از نودانشجویان 

دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: »سه مولفه »علم«، »ایمان« و 

»اخلاق و تربیت«، هویت دانشجو را شکل می دهد. بنا به فرموده 

امیرالمومنین)ع( اگر به دنبال خیر دنیا و آخرت هستیم، باید 

به دنبال علم آموزی باشیم. علم تنها موضوعی است که 

هیچ گونه محدودیتی در دین برای آن ذکر نشده است.« وی با اشاره به ارتقای اخلاق و تربیت 

به عنوان مولفه اصلی شکل گیری هویت دانشجویان، گفت: »اگر علم به اوج برسد و ایمان 

بالایی وجود داشته باشد، اما بهره ای از اخلاق و تربیت نباشد، مقبولیت و محبوبیت بیرونی 

برای به کارگیری علم وجود نخواهد شد.« شریفانی ادامه داد: »امروز باید پاسخگوی خدا و 

وجدان خویش باشیم، چراکه امکانات زیادی برای علم آموزی دراختیار داریم و باید در پیشگاه 

الهی پاسخگو باشیم.« رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی با 

اشاره به مساله ایمان به عنوان یکی دیگر از ارکان هویت بخش دانشجویان، تصریح کرد: 

»ایمان و اعتقاد به خدا سفارش خدا به پیامبر اکرم)ص( بوده است. دانشجویان برای رونق 

و برکت زندگی، نباید از خداوند متعال فاصله بگیرند.« شریفانی در پایان خاطرنشان کرد: 

»کسی که در اخلاق سرآمد و موفق باشد، اگر در علم و ایمان او کمبود وجود داشته باشد، 

ویژگی های اخلاقی می تواند آن نقصان را جبران کند.«

رئیسنهادنمایندگیمقاممعظمرهبریدردانشگاهآزاداسلامی:

علم، ایمان و اخلاق هویت دانشجو را شکل می دهد

فرهیختگانهمهسالهحضوردانشجویانجدیددردانشگاههابهانهبرگزاریجشنیاست

ــا ــنروزه ــهای ــشآشناشوند.البت ــشازپی ــطدانشگاهبی ــاسازوکارومحی ــانودانشجویانب ت

ــده ــبمان ــابینصی ــهازدردسرهایشیوعکرون ــردک ــداک ــوانپی ــیرامیت ــهوحرکت ــربرنام کمت

باشد.جشنهایویژهدانشجویانجدیدالورودهمازاینقاعدهمستثنینشدندوامسال

رامیتوانتنهاسالیدانستکهخبریازویژهبرنامههایدانشگاهیدرسالنهایبزرگو

پرهیاهونبود.کرونااگرچهمانعاینشورونشاطدرفضایدانشگاههاشدهامافرصتهایی

همایجادکردهاست.نمونهآناتفاقبزرگیبودکهدوشنبهشبدردانشگاهآزاداسلامی

افتاد.آییناستقبالازدانشجویانجدیدالوروددانشگاهآزاداسلامیاینفرصترابرایهمه

دانشجویانجدیدایندانشگاهفراهمکردتاازطریقفضایمجازیوشبکههایاجتماعی،

میهماناینمراسمباشندودربزرگترینآییناستقبالازدانشجویانجدیدالورودشرکت

کنند.دراینمراسمکهحدوددوساعتبهطولانجامیدبیشاز۱۷هزارنفرازدانشجویان

دانشگاهآزاداسلامیدرصفحهاینستاگرامیدانشجویانورودی۱۳۹۹دانشگاهآزاداسلامیبه

نشانیiau۱۳۹۹حضورداشتند.آییناستقبالازنودانشجویاندانشگاهآزاداسلامیباحضور

دکترمحمدمهدیطهرانچی،رئیسدانشگاهآزاداسلامیبهصورتمجازیدرسالنکتابخانه

دکترحبیبیبرگزارشد.دراینمحمدشریفانیرئیسنهادنمایندگیمقاممعظمرهبریدر

ــیمعاون دانشگاهآزاداسلامی،فرزادجهانبینمعاونفرهنگیودانشجویی،جوادعلمائ

علوم،مهندسیوکشاورزی،سیروسصابریمشاوررئیسدانشگاهورئیسمرکزحراست،

سیدمحمودرضاآقامیریرئیسدانشگاهآزاداسلامیاستانتهران،رضامسعودیرئیسواحد

علوموتحقیقاتوجمعیازمدیرانسازمانمرکزیحضورداشتند.

گرامیداشتیادشهدایدانشگاهکابلدرآیینجدیدالورودها
دانشجویانجدیدالوروددانشگاهآزاداسلامیاینمراسمراکهازطریقشبکههایمجازیبهصورت

زندهومستقیمپخشمیشد،مشاهدهکردند.قاریاینمراسمدانشجویافغانستانیدانشگاهآزاد

اسلامیبودکهبرایگرامیداشتیادوخاطرهشهدایدانشجویحملهتروریستیبهدانشگاهکابل،

آیاتیازکلاماللهمجیدراتلاوتکرد.دربخشدیگریازاینمراسمدکترطهرانچیوبرخیمعاونان

ومدیراندانشگاهآزاداسلامیبهسوالاتمطرحشدهتوسطدانشجویاندرصفحههایاجتماعی

پاسخدادند.مشروحنکاتمطرحشدهتوسطسخنراناناینمراسمرادرادامهمیخوانید.


